

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2023/PE/SRP

**BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.849.767/0001-16 - Endereço: Rua Carlos Milano - CEP: 83040620 - UF: PR - Município: São José dos Pinhais - Telefone: (41) 98759-8283**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	NOBREAK 1200VA BIVOLT	UPS COMPACT XPRO UNIVERSAL 1200VA	TS-SHARA	95 UN	R\$ 630,00	R\$ 59.850,00
0023	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14? QUAD CORE	Master N2240	POSITIVO	9 UN	R\$ 2.989,00	R\$ 26.901,00
0024	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" QUAD CORE	Master N2240	POSITIVO	43 UN	R\$ 2.989,00	R\$ 128.527,00
0025	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14? OCTA CORE	Vaio Fe14	VAIO	4 UN	R\$ 3.981,00	R\$ 15.924,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 231.202,00	

**CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.666.371/0001-82 - Endereço: Sítio Altos - CEP: 55730000 - UF: PE - Município: Bom Jardim - Telefone: (81) 99982-6136**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 14? DUAL CORE	Lenovo 82MDS00300 + 4gb RAM	Lenovo 82MDS00300 + 4gb RAM	5 UN	R\$ 2.890,00	R\$ 14.450,00
0022	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" DUAL CORE	Samsung NP550XDA-KV3BR + 4gb ram	Samsung NP550XDA-KV3BR + 4gb ram	8 UN	R\$ 2.998,00	R\$ 23.984,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.434,00	

**CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.855.692/0001-76 - Endereço: R 5 CHACARA 116 - CEP: 72006180 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 3032-5599**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA SEMI-PROFISSIONAL	MULTIFUNCIONAL HP INKTANK 416	HP	5 UN	R\$ 997,95	R\$ 4.989,75
0036	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM SISTEMA DE TINTA BULK	MULTIFUNCIONAL HP INKTANK 416	HP	5 UN	R\$ 998,50	R\$ 4.992,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.982,25	

**CYBERCOM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 16.542.617/0001-79 - Endereço: ROD GERALDO SCAVONE - CEP: 12305490 - UF: SP - Município: Jacaref - Telefone: (12) 99609-7664**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	DESKTOP DUAL CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4	ISYNC	Isync/cybercom	15 UN	R\$ 990,00	R\$ 14.850,00
0005	DESKTOP QUAD CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4	ISYNC	Isync/cybercom	35 UN	R\$ 903,00	R\$ 31.605,00
0006	DESKTOP OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ RAM8GB DDR4	ISYNC	Isync/cybercom	17 UN	R\$ 2.300,00	R\$ 39.100,00
0007	COMPUTADOR COMPLETO DUAL CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ	ISYNC	Isync/cybercom	76 UN	R\$ 1.350,00	R\$ 102.600,00
0008	COMPUTADOR COMPLETO QUAD CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ	ISYNC	Isync/cybercom	158 UN	R\$ 1.056,00	R\$ 166.848,00
0009	COMPUTADOR COMPLETO OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ	ISYNC	Isync/cybercom	22 UN	R\$ 2.500,00	R\$ 55.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 410.003,00	

**DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.918.347/0002-52 - Endereço: Rodovia Governador Mário Covas - CEP: 29157100 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (71) 99203-0736**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	SCANNER DE MESA.	DR-C240	CANON	31 UN	R\$ 1.979,50	R\$ 61.364,50
0010	IMPRESSORA ECOTANK MULTIFUNCIONAL WIFI, USB2.0	L3250	EPSON	69 UN	R\$ 1.519,50	R\$ 104.845,50



0017	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX	DCP-L2540DW	BROTHER	15 UN	R\$ 2.642,73	R\$ 39.640,95
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 205.850,95</b>	

**LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.459.909/0001-97 - Endereço: R PONTE NOVA - CEP: 31110150 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 97118-6722**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA	B225DNIMONOI	XEROX	89 UN	R\$ 1.899,00	R\$ 169.011,00
0030	MONITOR 23,8" LED FULL HD	T2403	PCFORT	20 UN	R\$ 535,00	R\$ 10.700,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 179.711,00</b>	

**LDC TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.378.321/0001-50 - Endereço: Rua Doutor Argemiro Acayaba de Toledo - CEP: 15081060 - UF: SP - Município: São José do Rio Preto - Telefone: (17) 99749-0222**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	NOTEBOOK MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 15,6" OCTA CORE	A515	Acer/Acer	22 UN	R\$ 3.200,00	R\$ 70.400,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 70.400,00</b>	

**LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.499.117/0002-00 - Endereço: Rodovia BR-101 - CEP: 88349175 - UF: SC - Município: Camboriú - Telefone: (47) 99978-2591**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	MONITOR 19,5" LED, HD, HDMI, VESA, AJUSTE DE ÂNGULO	MONITOR BRX 19'5"	BRX/BRX	66 UN	R\$ 427,85	R\$ 28.238,10
0029	MONITOR 21,5" LED FULL HD	MONITOR BRX 21'5"	BRX/BRX	18 UN	R\$ 429,50	R\$ 7.731,00
0034	COMPUTADOR COMPLETO OCTA CORE 1.6GHS ATÉ 5.0 GHZ 16GB	COMPUTADOR BRX LICIT I7	BRX/BRX	10 UN	R\$ 2.286,51	R\$ 22.865,10
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 58.834,20</b>	

**MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.741.666/0001-12 - Endereço: Travessa Rosa Moreira - CEP: 66113115 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 98473-1282**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	NOBREAK 1500VA BIVOLT	ATTIV 1500VA-	INTELBAS ATTIV	49 UN	R\$ 1.120,00	R\$ 54.880,00
0015	SCANNER COM VOZ PARA PC	300, Colorido, Preto	CANON	4 UN	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00
0037	NOBREAK 1400 VA	COMPACT PRO 1400VA	TS SHARA	20 UN	R\$ 998,00	R\$ 19.960,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 83.240,00</b>	

**POLYMEDH LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 63.848.345/0001-10 - Endereço: AV. PRESIDENTE VARGAS Nº 4547 - CEP: 68745000 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3721-3275**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	NOBREAK 700VA BIVOLT	RAGTECH	RAGTECH	180 UN	R\$ 502,27	R\$ 90.408,60
0016	MICROFONE VOCAL PROFISSIONAL COM FIO	WVNGR	WVNGR	12 UN	R\$ 184,00	R\$ 2.208,00
0028	SUPORTE PARA DATA SHOW	TOMATE	TOMATE	14 UN	R\$ 168,00	R\$ 2.352,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 94.968,60</b>	

**SEVENTEC COMERCIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.784.976/0002-95 - Endereço: Rua Atalydes Moreira de Souza - CEP: 29168055 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (31) 3771-1653**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	TELÃO PROJETOR COM TRIPÉ	TTM100	TES	16 UN	R\$ 589,21	R\$ 9.427,36
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 9.427,36</b>	

**VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.822.881/0001-61 - Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco - CEP: 77824360 - UF: TO - Município: Araguaína - Telefone: (63) 98453-3629**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	PROJETOR DATASHOW	BRAZILPC	PROJETOR BPC- 1080P 5000	30 UN	R\$ 2.998,00	R\$ 89.940,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 89.940,00</b>

**Valor Total: R\$ 1.481.993,36**

